
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 23 dt.16.04.1993  

 
MBI                                                                                                           

NJE FIRME ITALIANE.   
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e dt.16.04.1993, pasi dëgjoi e 

analizoi informacionin e bërë për firmën GIUZIO.S.R.L. nga 

seksionet përkatëse e paraqitur nga Kryesia e Bashkisë ,           

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Këshilli Bashkiak autorizon Kryesinë e Bashkisë të 

vazhdojë të trajtojë problemet e ngritjes së impjanteve të 

përpunimit të plehrave dhe të ujrave të zeza si dhe 

grumbullimit të tyre me firmën italiane GIUZIO S.R.L. 

deri në arritjen e një akordi të plotë. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 


